

#2 DEC 2023 PROJEKTINFORMATION OM KOMMUNENS KORTTIDSBOENDE

# Snart börjar vi bygga

Danderyds kommun har fått startbesked för att börja bygga det nya korttidsboendet. I dag saknas denna form av vårdplatser inom kommunens gränser samtidigt som behovet ökar när vi blir allt fler äldre.

## STORT BEHOV AV VÅRDPLATSER

Kommunens nya korttidsboende ska byggas på fastigheten Ginnungagap 2, intill korsningen Vendevägen/Bragevägen i Djursholm. Det planeras för cirka 27 vårdplatser. Inflyttning beräknas ske under 2025.

Ett korttidsboende inom kommunen möjliggör för våra äldre att få vård närmare hemmet. Det underlättar också för anhöriga att vara nära och delaktiga.

## FULLMÄKTIGE TOG BESLUTET

Byggnadsnämnden beviljade bygglov för korttidsboendet september 2022. Formellt beslut om genomförande togs av kommunfullmäktige 12 december 2022. I början av 2023 vann bygglovet laga kraft.

## SNART BYGGSTART

Nu när kommunen har fått startbesked för mark- och grundarbeten, påbörjas inom kort etablering på platsen. Entreprenören MVB Öst kommer att hägna in området och börja med markförberedelser. Det kommer också att förberedas för den pålning, som behöver göras vid grundläggningen.

## HÖGA MILJÖKRAV

Kommunens korttidsboende ska ta hänsyn till kulturmiljön och samtidigt nå upp till dagens höga miljökrav. Byggnaden kommer att miljöcertifieras genom Sweden Green Building Council (SGBC). Då kontrolleras sexton indikatorer för energianvändning, innemiljö och material. Kommunen siktar på att möta de strängaste energikraven.



## LÄS MER OM PROJEKTET

Om du vill veta mer om kommunens korttidsboende finns mer information på [danderyd.se/ginnungagap](https://danderyd.se/ginnungagap)

## KORTFATTAT OM PROJEKTET

\* Upphandling av kommunens totalentreprenör har skett under 2023.

\* Byggstart beräknas ske vid årsskiftet 2023/2024.

\*Korttidsboendet beräknas vara färdigt för inflytt under 2025.

## FRÅGOR?

Hör gärna av dig om projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på [danderyd.se/kontakt](https://danderyd.se/kontakt)

## MER OM PROJEKTET

På [danderyd.se/ginnungagap](https://danderyd.se/ginnungagap) hittar du mer information om projektet.